
Uchwała Nr LXXIII/418/23 

Rady Powiatu Jarocińskiego  

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie 

 

Na podstawie art. 12 pkt 1 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz.U.2022.0.1526), w związku z art. 11 ust. 2, art. 12 ust. In pkt 2 i ust. 2 ustawy 

27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2022.1634), Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie Statut 

stanowiącym załącznik do uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego nr XXVII 80/16 z dnia 13 lipca 

2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

W § 5 dodaje się punkt 3 o treści: 

„W ramach pozostałej działalności DPS może świadczyć usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze dla osób w nim niezamieszkujących oraz prowadzić mieszkania 

wspomagane”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Powiatu  

 

 

   Teodor Grobelny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Do uchwały Nr LXXIII/418/23 Rady Powiatu Jarocińskiego  

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie 

 

 

W związku z rozszerzeniem działalności Domu Pomocy Społecznej w Kotlinie w zakresie 

świadczenia usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób w nim 

niezamieszkujących oraz prowadzenia mieszkań wspomaganych, zachodzi konieczność 

uchwalenia nowego statutu dla tej jednostki, uwzględniającego powyższe zmiany. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne j zasadne.  


